
36€
MENU BAZILIC

A PARTAGER
Planchette de tapas
(oignons rings, beignets de
crevettes, accras de morue)

Brochettes de poulet Yakitori

POUR COMMENCER
Velouté butternuts-carottes
Terrine du Chef
Oeuf poché aux morilles
Saumon gravlax

 9,90
 11,00
10,90
12,00

BAZILIC KID’S
(jusque 12 ans)

Nuggets ou poisson pané et
crêpe sucre/Nutella® ou boule de
glace

11,00

Prix en euros TTC, service compris
Tous nos plats sont faits maisons sauf les croquettes de crevettes et les tapas

Pour commencer
Pour continuer

Et pour finir

7,90

POUR CONTINUER
Pièce du boucher
Poisson du jour
Le mijoté de saison
Portion supplémentaire
(potatoes, salade,
légumes)

19,90
19,00
18,90
  3,90

MAIS ENCORE
Poêlée de Saint-Jacques  (selon
arrivage)
Bazilic Burger Boeuf
(maroilles ou cheddar)
Bazilic Burger Veggie
Salade Caesar
Salade Veggie
Blanc de poulet au maroilles
Linguine aux légumes, curry doux
Croquettes de crevettes grises

26,90

18,90

18,50
16,90
16,90
18,90
17,90
21,00

ET POUR FINIR
Mousse au chocolat coeur caramel
Crumble mangue-passion
Beignet de glace vanille
Crème brûlée pistache
Café gourmand

8,00
8,50
9,00
8,20
8,50

 

CRÊPES
Crêpe au sucre, à la vergeoise
Crêpe beurre sucre
Crêpe Nutella ®
Crêpe chocolat
Crêpe caramel beurre salé
Crêpe banane chocolat

 3,50
 3,80
 3,90
  3,80
  3,90
  5,20

GLACES-SORBETS

Coupe 1 boule
Coupe 2 boules

 3,00
 5,00

Supplément nappage
(Nutella®, sauce chocolat,
caramel beurre salé)

 1,50

Supplément chantilly  1,90

Dame blanche
Café liégeois
Chocolat liégeois
Banana Split
Colonel

 7,50
 7,90
 7,90
 8,00
 8,50

Pour commencer
et continuer ou

Pour continuer et finir

MENU PARVIS
26€

Toutes nos glaces sont produites par un
Maître Artisan Glacier

(vanille, fraise, chocolat, café,
spéculoos, framboise, citron vert,
citron basilic,  pistache, caramel
beurre salé, noix de coco)

(voir ardoise)

 9,00


