MENU BAZILIC

Pour commencer Pour continuer Et pour finir

36€

A PARTAGER

Planchette de tapas	9,00
(oignons rings, beignets de crevettes, accras de morue)	
	"""
Brochettes de poulet Yakitori	7,90

POUR COMMENCER

Velouté butternuts-carottes	9,90
Terrine du Chef	11,00
Oeuf poché aux morilles	10,90
Saumon gravlax	12,00

POUR CONTINUER

(voir ardoise) Pièce du boucher 19,90 Poisson du jour 19.00 Le mijoté de saison 18,90 Portion supplémentaire 3,90 (potatoes, salade, légumes)

MAIS ENCORE

Poêlée de Saint-Jacques (selon	26,90
arrivage) Bazilic Burger Boeuf	18,90
(maroilles ou cheddar)	
Bazilic Burger Veggie Salade Caesar	18,50 16,90
Salade Veggie	16,90
Blanc de poulet au maroilles Linguine aux légumes, curry doux	18,90 17,90
Croquettes de crevettes grises	21,00

BAZILIC KID'S (jusque 12 ans)

Nuggets ou poisson pané et 11.00 crêpe sucre/Nutella® ou boule de glace

MENU PARVIS

Pour commencer et continuer ou Pour continuer et finir 26€

ET POUR FINIR

Mousse au chocolat coeur caramel	8,00
Crumble mangue-passion	8,50
Beignet de glace vanille	9,00
Crème brûlée pistache	8,20
Café gourmand	8,50

CRÊPES

Crêpe au sucre, à la vergeoise	3,50
Crêpe beurre sucre	3,80
Crêpe Nutella ®	3,90
Crêpe chocolat	3,80
Crêpe caramel beurre salé	3,90
Crêpe banane chocolat	5,20

GLACES-SORBETS

Toutes nos glaces sont produites par un Maître Artisan Glacier

Coupe 2 boules	3,00 5,00
(vanille, fraise, chocolat, café,	

spéculoos, framboise, citron vert, citron basilic, pistache, caramel beurre salé, noix de coco)

Supplément nappage	. 斯尔			1,50
(Nutella®, sauce chocolat,				
caramel beurre salé)				

		1867 李 林	[2] 中国	
Supplément	chantilly			1,90

Dame blanche	7,50
Café liégeois	7,90
Chocolat liégeois	7,90
Banana Split	8,00
Colonel	8,50

Prix en euros TTC, service compris Tous nos plats sont faits maisons sauf les croquettes de crevettes et les tapas